EC 2022 (30+) - Vancouver

- > Kurse nur buchbar in Kombination mit einer Unterkunft oder einem Transfer!
- > Ihre Buchung unterliegt dem deutschen Reiserecht, Zahlungen sind über den Sicherungsschein abgesichert!

I. Kurse (ohne Unterkünfte)	Wochen	Preise (EUR)	Starttermine / Bemerkungen / Kursniveaus	
Standardkurs	1	483,-	jeden Montag, auch für Anfänger	
0 Lektionen/Woche, ca. 12 bzw. max. 15 Teilnehmer	2	752,-	Aufpreis 13.0609.09.: + EUR 20,-/Woche	
	3	986,-	Levels A1-C2	
	4	1.257,-		
	ab 5	auf Anfrage		
Semi-Intensivkurs	1	508,-	jeden Montag, auch für Anfänger	
24 Lektionen/Woche, ca. 12 bzw. max. 15 Teilnehmer	2	800,-	Aufpreis 13.0609.09.: + EUR 20,-/Woche	
	3	1.052,-	Levels A1-C2	
	4	1.345,-		
	ab 5	auf Anfrage		
ntensivkurs	1	542,-	jeden Montag, auch für Anfänger	
30 Lektionen/Woche, ca. 12 bzw. max. 15 Teilnehmer	2	862,-	Aufpreis 13.0609.09.: + EUR 20,-/Woche	
	3	1.140,-	Levels A1-C2	
	4	1.463,-		
	ab 5	auf Anfrage	- Option English for Work: Intensivkurs mit Modul Einführur	
			die Wirtschaftssprache (10 Lektionen/Woche, ab Level B1)	

Buchen Sie diesen Kurs, wenn Sie Bildungsurlaub beantragen! (Niedersachsen, Hessen und B.-Württemberg zzgl. 10 Lektionen/Woche betreutes Selbststudium, kostenlos)

PREISE FÜR EINZELUNTERRICHT AUF ANFRAGE!

II. Unterkünfte (pro Person in EUR)	1 Woche	Zusatzwochen	11.0610.09.	
Privatunterkunft, Einzelzimmer, Halbpension *	397,-	205,-/Woche	+ 24,-/Woche	
Privatunterkunft, Einzelzimmer mit Bad/Dusche/WC, Halbpension *	469,-	276,-/Woche	+ 24,-/Woche	
GEC VIVA Tower, Einzelzimmer in WG, ohne Verpflegung **	543,-	351,-/Woche	+ 102,-/Woche	
Student House, Einzelzimmer in WG, ohne Verpflegung ***	499,-	307,-/Woche	+ 47,-/Woche	
Student House, Einzelzimmer mit Bad/Dusche/WC, in WG, ohne Verpflegung ***	524,-	331,-/Woche	+ 47,-/Woche	
Rooking com: Sie sind hei hooking com fjindig geworden? Gerne prijfen wir zu welchem Preis/Tarif wir die Unterkunft huchen können. Sprechen Sie uns an!				

* Aufpreis für spezielle Verpflegung (z.B. vegetarisch, glutenfrei etc): EUR 35,-/Woche

III. Zusatzleistungen / Zusatzinformationen

Flughafentransfers: EUR 44,- pro Fahrt

Im Kurspreis inbegriffen: Lehrmaterial, "Orange Carpet Experience", Willkommens-Aktivität, einige Aktivitäten & Workshops, Kurszertifikat

Dauer einer Lektion: 45 Minuten

 $\textbf{Feiertags regelung:} \ kein \ Unterricht \ an \ folgenden \ Feiertagen: 03.01., 21.02., 15.04., 23.05., 01.07., 01.08., 05.09., 10.10., 11.11., 26.12., 27.12.$

(Gruppenunterricht fällt aus, Einzelunterricht wird nachgeholt)

Mindestalter: 30 Jahre

Anreise / Abreise: Samstag vor Kursbeginn / Samstag nach Kursende

^{**} zzgl. Kaution (ca. CAD 250,-, wird erstattet, sofern keine Schäden an der Unterkunft entstehen)

^{***} Mindestaufenthalt: 4 Wochen (1-3 Wochen auf Anfrage); zzgl. Kaution (ca. CAD 250,-, wird erstattet, sofern keine Schäden an der Unterkunft entstehen)